
 
UCHWAŁA Nr XV/87/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2003r. 

  
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów 
 i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na rok 2003.  
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z 
późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1  
Załącznik do uchwały Nr V/31/03 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 25 lutego 
2003r. w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003, zmieniony 
uchwałą Nr X/65/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 4 lipca 2003r. – 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na rok 2003 
 z dnia 22 grudnia 2003r.  

 
 
 
 
  Przychodami PFOŚiGW są wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych przekazywane na konto 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. W związku ze zwiększeniem wpływów 
przekazany przez Urząd Marszałkowski dochód wyniósł 200 188 zł. 
Uwzględniając powyższe zwiększono planowane wydatki na rok bieżący. 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr XV/87/2003 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2003r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

NA 2003r.  
 

Poz.                           Treść Plan wg uchwały 
      budżetowej 

 I Stan Funduszu na 01.01.2003r.     107 812 zł 
 

 II Dochody     200 188 zł 
 

 III 
  1. 
 
  a/ 
  b/ 
   
  2. 
  a/ 
  b/ 
  c/ 

Wydatki, w tym: 
Dotacje z funduszów celowych na realizację 
inwestycji: 

- wydatki własne 
- dotacje inwestycyjne 

 
Inne wydatki: 

- wydatki rzeczowe 
- materiały i wyposażenie 
- edukacja ekologiczna 

    250 000 zł 
 
    236 900 zł 
      51 900 zł 
    185 000 zł 
 
      13 100 zł 
        8 600 zł 
        3 000 zł 
        1 500 zł 

  IV Stan Funduszu na koniec roku       58 000 zł 
 

 


